MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

23/10/2019 - 09:08 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 2075 DE 23 DE SETEMBRO DE 2019

A DIRETORIA do Instituto de Química da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais,
prevista no artigo 16 do Regimento Interno desta Unidade Acadêmica, resolve:

Constituir Comissão para atender ao disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI, que
trata da Avaliação de assiduidade, responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão na carreira
do Magistério Superior da professora Dra. Keila Bossolani Kiill, Siape 1493017, designando os seguintes
servidores:

● Giovana de Fátima Lima Martins (Siape 2941268) - Professor Magistério Superior;

● Jaine Honorata Hortolan Luiz (Siape 1806808) - Professor Magistério Superior;

● Mario Roberto Barro (Siape 1880845) - Professor Magistério Superior.

Claudia Torres

Vice-Diretora do Instituto de Química